Ruissalon vesiosuuskunta

TASEKIRJA

1.1.2017-31.12.2017

Tama tasekirja on sdilytettiva 31.12.2027 asti
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Tasekirja on séilytettdva vahintian 10 vuotta tilikauden padttymisesta eli 31.12.2027 asti
(KPL 2:10).

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintdin 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana
tilikausi on paattynyt eli 31.12.2023 asti (KPL 2:10).




Tase

Sivu 1
24.3.2018

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyédykkeet yhteensi
Aineelliset hyédykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Aineelliset hy6odykkeet yhteensi
Pysyvit vastaavat yhteensi
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Saamiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensi
Vastaavaa yhteensi

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osuuspasoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
~7™  Oma padoma yhteensi
VIERAS PAAOMA
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Vieras padoma yhteensi
Vastattavaa yhteensa

31.12.2017

140 204,66
133 543,92
273 748,58
273 748,58

576,00
21574,23
22 150,23

119 606,38
141 756,61
415 505,19

17 500,00
-2 623,64
70 207,79
85 084,15

0,00

313 500,00
16 921,04
330 421,04
415 505,19

31.12.2016

0,00

7 227,09
7 227,09
7 227,09

1734,50
1734,50
12 014,77
13 749,27
20 976,36

7 500,00

-2 623,64
4 876,36

0,00
16 100,00

16 100,00
20 976,36
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Tuloslaskelma

Sivu 1
24.3.2018

1.1.2017-
31.12.2017
LIKEVAIHTO 78 173,00
Liiketoiminnan muut tuotot 25 000,00
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -308,08
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa -308,08
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -4 723,20
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -4 723,20
Liiketoiminnan muut kulut -11 022,76
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 87 118,96
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 9,87
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut vhteensa 9,87
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA 87 128,83
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 87 128,83
Tuloverot -16 921,04

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 70 207,79

1.1.2016-
31.12.2016

-2 228,81
-2 228,81

-389,88
-2 618,69

0,08
-5,03
-4,95

-2 623,64
-2 623,64

-2 623,64
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Tilinpddtoksen laatimista koskevat liitetiedot (KPA 2:2)

Kayttdomaisuuden tasearvot perustuvat alkuperiisiin hankintamenoihin vdhennettynd suunnitelman
mukaisilla poistoilla.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot (KPA2:3)

Runkolinjat poistetaan 40 vuodessa tasapoistoina. Pumppaamot poistetaan 15 vuodessa tasapoistoina.
Rakenteilla olevat runkolinjat ja pumppaamot on kirjattu Keskeneriisiin kdyttdomaisuushankintoihin.
Vuoden 2017 aikana valmistuneeseen vaihe 1:een liittyvét runkolinjat ja pumppaamot on siirretty omille
Rakennukset ja rakennelmat —tileilleen, joista on tehty ylla mainitun mukaiset poistot.

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot (KPA 2:5)

Oman padoman muutokset 31.12.2017 31.12.2016
Osakepddoma tilikauden alussa 7 500,00 0,00
Osakepddoma tilikauden lopussa 17 500,00 7 500,00
Sidottu oma pddoma 17 500,00 7 500,00
Tilikauden voitto/tappio 70 207,79 -2 623,64
Vapaa oma pddoma 67 584,15 -2 623,64
Oma padoma yhteensi 85 084,15 4 876,36
Jakokelpoinen vapaa oma pddoma

Tilikauden voitto/tappio 70 207,79 -2 623,64
Jakokelpoinen oma piioma 67 584,15 -2 623,64

Vakuudet ja vastuusitoumukset (KPA2:7)
15.3.2018 annettu takuuajan vakuus 5 000,00 euroa.

Liitetiedot henkil6stosti ja toimielinten jisenista (KPA2:8)
Henkiloston lukum3ira 0

Osuuskunnan hallituksen kokoonpano

Turkka Tunturi hallituksen puheenjohtaja
Jouko Lehtonen varsinainen jasen
Aleksi Lundén varsinainen jasen
Vesa Rantanen varsinainen jdsen
Tapio Vuojarvi varsinainen jdsen

Hallituksen esitys voittoa/tappiota koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus esittd3, ettd tilikauden voitto 70 207,79 euroa siirretiin edellisten tilikausien voitto (tappio) -tilille.
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Kirjanpitokirjojen luettelo
- Sidottu tasekirja (tdma)

ei-julkiset kirjanpitokirjat
- tase-erittely

- tuloslaskelmaerittely
- pdakirja

- pdivakirja

- tilien saldot

Tositteiden laijit
Myynti- ja ostolaskut, rahaliikennetositteet seki oikaisu- ja muistiotositteet ovat yhten3 tositelajina
(tositteet 1-247)

Tositteiden sdilytystapa

Tilikauden tositteet ja muu kirjanpitoaineisto siilytetdsn arkistoituna yhtién tiloissa arkistokansioissa
paperitositteina vahintaan kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on paattynyt elj el
31.12.2023 asti.

Tilinpdatoksen allekirjoitukset

Turussa _ 5K kuun 5_ paivina 2018

s

Turkka Tunturi

Jo Lehtonen
varsinainen jasen

Vesa Rantanen
varsinainen jdsen




